
Faktablad
Goodwill Industries International och Rotary International

Vilket är syftet med det här samarbetsförhållandet?

Samarbetsförhållandet mellan Goodwill Industries International Inc. och Rotary International ger möjlighet att arbeta tillsammans och föra 
samman resurser så att mer kan uträttas för att uppfylla det gemensamma syftet att skaffa anställning och utbildning för personer med svårigheter 
att finna arbete.

Vad är Goodwill Industries International Inc.?

Goodwill Industries International är ett nätverk bestående av 206 samhällsbaserade, självständiga medlemsorganisationer i hela världen, som hjälper 
människor med svårigheter eller nackdelar på arbetsplatsen genom att erbjuda yrkeskurser och arbetsförmedling. För att finansiera sitt arbete samlar 
Goodwill in donerade kläder och hushållsartiklar och säljer dem i mer än 2 000 affärer. Organisationen tillhandahåller dessutom entreprenadarbete 
till företag och regeringar.

Vilken inriktning har det här samarbetsförhållandet?

Rotary och Goodwill anser att arbete har stor betydelse och att anställning och yrkesutbildning spelar en viktig roll för att bygga upp 
självförtroende och personligt oberoende och stärka ekonomin lokalt och en ekonomi med bred bas. Goodwills samarbete med RI stödjer dess 
initiativ för 21:a århundradet – engagemang för att hjälpa 20 miljoner personer och deras familjer att förbättra sitt ekonomiska oberoende genom 
arbete fram till år 2020. Goodwill och RI delar engagemanget att skapa och utvidga möjligheter till fast anställning och tillförlitliga inkomster för 
personer med svårigheter att få anställning.

Hur främjas anställning och utbildning för människor med svårigheter att få anställning?

Goodwill Industries International och Rotary International arbetar tillsammans för att främja mer omfattande samarbete och samordning 
beträffande anställning och utbildning för människor med svårigheter att få anställning. Rotaryklubbar och distrikt kan informera om betydelsen 
av anställning och utbildning för personer med svårigheter att få anställning, genom presentationer under rotarysammankomster och under 
möten i andra intresserade grupper. Rotaryklubbar och distrikt kan också engagera sig i projekt som stödjer dessa mål på alla nivåer med hjälp av 
humanitära bidrag och andra resurser från Rotary Foundation. Rotary International uppmuntrar rotaryklubbar och distrikt att informera  
RI-personalen om framgångsrika projekt per e-post till programs@rotary.org, så att projekten kan tas med i RI:s databas Community Projects.

Hur kan min klubb eller mitt distrikt engagera sig?

På www.goodwill.org finner du lokal adress till Goodwill. Be om ett möte för att diskutera gemensamma projektidéer. Goodwill och en rotaryklubb 
kan samarbeta om ett projekt som tillgodoser behov i ett lokalt samhälle. Rotaryklubbars projekt med Goodwill omfattar:

•	 Tillhandahålla datorer för utbildning (Bogota, Colombia) Goodwill Industries of Eastern North Carolina Inc. samarbetade med 
rotaryklubben i Research Triangle Park och rotaryklubben i Bogota för att tillhandahålla Pentium-datorer till gymnasieskolor i Bogota. 
Programmet omfattar kurser, yrkesrådgivning och utbildningsresurser för människor med funktionshinder eller svårigheter att få anställning.

•	 Stärka båda organisationerna genom att sammanföra resurser (Hamilton, Ontario, Kanada) Medlemmar i rotaryklubben i Hamilton A.M. 
ingick en överenskommelse att i båda riktningarna dela resurser, som kan vara till fördel för både Rotary och Goodwill.

•	 Ge framtiden ett ansikte (Johnstown, Pennsylvania, USA) Att få gå bredvid en yrkesperson på jobbet och handledningsprogram ger 
deltagarna unika yrkeserfarenheter och direkta kunskaper och information om områden som intresserar dem. Målet är att hjälpa människor 
till anställning och inkomster. Målgrupper omfattar ungdomar, vuxna, friställda arbetare, enskilda personer som lever på socialbidrag eller 
personer med funktionshinder eller svårigheter att få anställning.

•	 “Career Connection” Jobbmarknad (Macon, Georgia, USA) De här arbetsmöjligheterna är till stor hjälp för personer med funktionshinder 
och andra svårigheter att få anställning i samhället.

•	 Garderobsstädning (Tucson, Arizona, USA) Varje vår och höst städar medlemmarna i rotaryklubben i Tucson och andra ur sina garderober 
och donerar kläder och andra saker till Goodwill.

Överväg hur din klubb och den lokala Goodwill-organisationen kan förena resurser för Rotarys målsättning, både inom internationella 
tjänsten och yrkestjänsten, och Goodwills initiativ för 21:a århundradet, att hjälpa 20 miljoner personer och deras familjer att förbättra sin 
ekonomiska autonomi genom arbete fram till år 2020. Möjlighet finns att ansöka om matchande bidrag från Rotary Foundation till hjälp för 
yrkesutbildningsorganisationer i andra länder för att utöka eller skapa möjligheter som hjälper enskilda med svårigheter att få anställning att få den 
utbildning, de skolkunskaper och den hjälp med arbetsförmedling de behöver för att få och behålla ett arbete.



Vad mer kan min klubb göra för att hjälpa till?

När klubben satt upp ett projekt med Goodwill Industries International kan den informera RI:s avdelning External Relations. De kan tänkas vilja 
ta med projektet i en av Rotarys publikationer eller på www.rotary.org. Var vänlig skicka information till ers@rotary.org med ”Goodwill Industries 
International” som titellinje. 

Ytterligare resurser

Samhällstjänst – Vägledning till effektiva projekt (605A-SW) 
www.rotary.org/languages/swedish/newsroom/downloadcenter/605a_sw.pdf 

Möjligheter till serviceinsatser (605B-SW)
www.rotary.org/languages/swedish/newsroom/downloadcenter/605b_sw.pdf 

Programmet för världssamhällstjänst
www.rotary.org/languages/swedish/programs/wcs.html  

Rotary Foundations humanitära bidragsprogram 
www.rotary.org/languages/swedish/foundation/humanitarian.html

Databasen RI Community Projects
www.rotary.org/programs/projectsdb
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